1

臺北市政府秘書處113年第2次性別平等專案小組
會議紀錄

會議時間：113年8月8日(星期四)下午1時30分

會議地點：市政大樓12樓南區1201會議室

主席：張溫德副秘書長兼副處長        紀錄：趙淑娟

出席：嚴祥鸞委員、顧燕翎委員、楊明磊委員、王志達委員、魏依樺

委員、高雅雯委員、陳海青委員、高瑾螢委員、張婉萍委員、

陳思嘉委員、潘冠男委員、陳麗婷委員、王笠委員(曾千慈代

理)、林美娟委員、王子建委員、陳威志委員

列席：性別平等辦公室黃逸君聘用組員、機要組王佳燕專員

壹、確認前次會議紀錄

決議：紀錄確認。

貳、歷次會議決議事項執行情形追蹤

案由一：國際參與融入性別平等議題，請國際事務組爾後每年持續提

報，俾利檢視交流及執行成果。(國際事務組)

決議：繼續列管，請國際事務組持續提報。

案由二：年度性別預算編列情形未來應擴及所屬機關。(會計室)

決議：解除列管。

參、報告案：

案由一：114年度性別預算(概算)，報請公鑒。(會計室)

決議：洽悉。

2

案由二：「性別統計項目」報告案，報請公鑒。(會計室)

決議：洽悉。

案由三：112年度向本處及所屬公管中心索取問政資料之議員性別分

析，提請公鑒。(機要組)

決議：洽悉。結論請加強說明本分析係以本處及所屬112年度所收

到議員索資443件案進行客觀的性別分析，修正後報告提

供本處各組室及公管中心內部參考，毋需上網公告，日

後若有精進內容再提會報告。

肆、臨時動議：無

伍、散會：下午3時10分